

Axdata Holding 1 ApS

Maglegårds Allé 50

2860 Søborg

CVR-nr. 25 27 45 04

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016



Dirigent
Kurt Svejdal Bertelsen

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Axdata Holding 1 ApS
Maglegårds Allé 50
2860 Søborg

CVR-nr.	25 27 45 04
Stiftelsesdato:	28. feb 2000
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Svejdal Bertelsen

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma FRR
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 939 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttoresultat	-7.506	-17.711
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.250	1.328.975
1 Finansielle indtægter	11.888	140.257
1 Finansielle omkostninger	0	-39.338
Resultat før skat	941.632	1.412.183
2 Skat af årets resultat	-2.277	-27.000
ÅRETS RESULTAT	939.355	1.385.183
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	100.000	
Henlæggelse efter den indre værdis metode	657.563	
Overført resultat til næste år	181.792	
Resultatdisponering i alt	939.355	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.557.435	2.899.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.557.435	2.899.872
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.557.435	2.899.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.389.524	3.380.041
Andre tilgodehavender	611.492	611.492
Tilgode udbytte, tilknyttede virksomheder	140.085	148.586
Tilgodehavender i alt	4.141.101	4.140.119
Likvide beholdninger	12.178	252
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.153.279	4.140.371
AKTIVER I ALT	7.710.714	7.040.243

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	791.761	134.198
Overført resultat	4.584.027	4.541.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>5.600.788</u>	<u>4.901.036</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.831	846.831
Selskabsskat	48.796	8.227
Anden gæld	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.209.299	1.279.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.109.926</u>	<u>2.139.207</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.109.926</u>	<u>2.139.207</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.710.714</u>	<u>7.040.243</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Resultat af tilknyttede selskaber		
Resultat af dattervirksomheder	937.250	1.328.975
	937.250	1.328.975
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.277	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	27.000
	2.277	27.000
		kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo		2.765.844
Årets tilgang, overført fra associerede virksomheder		0
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		2.765.844
Op- og nedskrivninger primo		134.028
Kursregulering primo		-139.602
Andel af årets resultat, netto		930.130
Øvrige reguleringer, primo		7.120
Udbytte		-140.085
Op- og nedskrivninger ultimo		791.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.557.435

Kapitalandele i dattervirksomheder består af:

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Axdata Holding 1 ApS's andel	
			Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
Axdata A/S	75%	668.700	-362.406	49.168
Axinvist ApS	75%	125.000	548.801	42.845
Axdata AS, Norge	52%	413.750	2.529.101	704.723
Axdata Holding 2 ApS	52%	125.000	841.939	133.394
			3.557.435	930.130

Noter

4 Egenkapitalopgørelse

	Primo	Kurs- regulering - udbetalt udbytte	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserver for nettoopskrivninger	134.198		657.563	791.761
Overført resultat	4.541.838	-139.603	181.792	4.584.027
Forslag til udbytte	100.000	-100.000	100.000	100.000
	4.901.036	-239.603	939.355	5.600.788

Der har ikke været bevægelser på selskabetskapitalen inden for de sidste 5 år.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Ingen

Skatteforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til Sikkerhed for datterselskabet, Axdata A/S, har selskabet givet kaution for alt mellemværende med pengeinstitut. Det samlede engagement pr. 31. december 2015 udgør 0 t.kr.
